
Madagascar: % Adults living with obesity in Madagascar 1997-2008

 

2000 2005 2010 2015 2020
0

0.5

1

1.5

2

2.5

Obezitate, Femei

%
 O

be
zi

ta
te

Tip de studiu: Măsurat

Bibliografie: For full details of references visit https://data.worldobesity.org/

Note (disponibile numai în limba engleză): Adults 15-49

Cu excepția cazului în care se specifică altfel, supraponderalitatea se referă la un IMC între 25 kg și 29,9 kg/m², obezitatea se referă la un IMC mai mare de 30 kg/m².

Este posibil să fi fost folosite metodologii diferite pentru colectarea acestor date și, prin urmare, datele din diferite studii pot să nu fie strict comparabile. Verificați cu sursele de date
originale metodologiile utilizate

https://data.worldobesity.org/

